
1 

 

                                          U C H W A Ł A   Nr  8/III/2010                                      

Rady Gminy w Bielsku z dnia 17 grudnia 2010 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2010. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 235,                      

art. 236 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm. ) Rada Gminy w Bielsku 

uchwala,  co następuje: 

§ 1 
 
            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2010 Nr 213/XXXIII/2009 Rady Gminy                    

w Bielsku z dnia 14 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę 914 930,34 zł  oraz zmniejsza się dochody budżetu         

o kwotę 618 203,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 25 867 653,64 zł, w tym : 

a) dochody bieżące: 

zwiększa się o kwotę     24 391,00 zł, 

zmniejsza się o kwotę  618 203,00 zł, tj. do kwoty  22 255 451,00 zł, 

      b) dochody  majątkowe zwiększa się o kwotę 890 539,34 zł, tj. do kwoty 3 612 202,64 zł 

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę  451 372,63 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu   

o kwotę  154 645,29 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  28 960 508,77 zł, w tym : 
a) wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę   451 372,63 zł , 

            zmniejsza się o kwotę  154 645,29 zł, tj. do kwoty 21 390 030,77 zł, 

      zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

      do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie                  

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki bieżące. 



2 

 

4. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 31 zł oraz zmniejsza się                  

o kwotę 25 095 zł  tj. do kwoty  3 492 057 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetu w kwocie 3 512,02 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane                     

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

5.Wprowadza się wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

                                                                                

 


